



Vikteam A/S

Esbjerg Brygge 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16467596

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2021

Victor Bak Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikteam A/S

Esbjerg Brygge 30

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16467596

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand

Lars Walther Poulsen

Linda Matzen

Direktion

Christian Kjørbo Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren ved at tilbyde læger og andre sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet. Virksomheden har eksport til de skandinaviske lande, hvor Vikteam A/S forestår en omfattende udlejning/formidling af læger til korte og længerevarende vikariater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.458 t.kr. mod et overskud på 559 t.kr. sidste år.

Selskabets investeringer i 2019/20 i bl.a. nye medarbejdere, koncepter og forbedret IT-understøttelse, og som er fortsat gennem 2020/21.

Ledelsen anser, under de givne forudsætninger, at resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.450	25.337
Personaleomkostninger	1	(41.634)	(24.338)
Af- og nedskrivninger		(82)	(20)
Driftsresultat		1.734	979
Andre finansielle indtægter		205	3
Andre finansielle omkostninger		(67)	(240)
Resultat før skat		1.872	742
Skat af årets resultat	2	(414)	(183)
Årets resultat		1.458	559
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.600	0
Overført resultat		(1.142)	559
Resultatdisponering		1.458	559

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		254	125
Immaterielle aktiver	3	254	125
Deposita		402	300
Finansielle aktiver	4	402	300
Anlægsaktiver		656	425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.100	4.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.403	0
Udskudt skat		0	35
Andre tilgodehavender		68	0
Periodeafgrænsningsposter		249	138
Tilgodehavender		9.820	4.823
Likvide beholdninger		2.059	5.038
Omsætningsaktiver		11.879	9.861
Aktiver		12.535	10.286

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		1.580	1.580
Overført overskud eller underskud		1.954	3.096
Egenkapital		3.534	4.676
Udskudt skat		58	0
Hensatte forpligtelser		58	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766	495
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.101
Skyldige sambeskatningsbidrag		321	0
Anden gæld	5	7.856	4.014
Kortfristede gældsforpligtelser		8.943	5.610
Gældsforpligtelser		8.943	5.610
Passiver		12.535	10.286
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.580	3.096	0	4.676
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.600)	(2.600)
Årets resultat	0	(1.142)	2.600	1.458
Egenkapital ultimo	1.580	1.954	0	3.534

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Gager og lønninger	40.726	23.673
Andre omkostninger til social sikring	908	665
	41.634	24.338
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	45

2 Skat af årets resultat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Aktuel skat	21	0
Ændring af udskudt skat	93	164
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
Refusion i sambeskatning	300	0
	414	183

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	145
Tilgange	211
Kostpris ultimo	356
Af- og nedskrivninger primo	(20)
Årets afskrivninger	(82)
Af- og nedskrivninger ultimo	(102)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254

4 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.
Kostpris primo	300
Tilgange	117
Afgange	(15)
Kostpris ultimo	402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	402

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Moms og afgifter	3.593	1.355
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.252	2.649
Anden gæld i øvrigt	11	10
	7.856	4.014

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	323	673

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WeCare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
WeCare Holding ApS, Esbjerg, CVR-nr. 39 85 72 19
